PORTARIA Nº 009/2021.

DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL PELO ORGÃO SETORIAL DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO - 01.

[bookmark: _GoBack]DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, DESIGNA o Servidor CLEBER DE OLIVEIRA PRATES, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Tesoureiro, como responsável pelo órgão Setorial do Sistema de Controle Interno - 01, com a percepção do valor da Gratificação correspondente, com todas as vantagens, deveres e obrigações inerentes a essa função, a contar de 01 de janeiro de 2021.

                               GABINETE DO PREFEITO, ao 01 de Janeiro de 2021.

                  DINIZ JOSÉ FERNANDES
                   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CARLA MARIA BUGS
Secretária Municipal de Administração,
Finanças e Planejamento